

Bydgoszcz, 29 września 2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu w celu wyposażenia sali hybrydowej do realizacji zajęć dydaktycznych w formule streamingowej” (RZP.243.57.2023).*

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

*Szanowni Państwo, czy w pozycji 8p i 8q Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczącej cyfrowej matrycy audio - 1 szt. dopuszczacie Państwo złożenie oferty na urządzenie posiadające w pozycji "p" i "q" jeden port USB. Łącznie urządzenie posiadałoby jeden port USB pełniący funkcję wejścia i wyjścia dwukanałowego sygnału audio.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cyfrowej matrycy audio posiadającej port USB pełniący funkcję wejścia i wyjścia dwukanałowego sygnału audio. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 2:**

*Czy w pozycji 11m Szczegółowego Opisu Przedmiotu dotyczącego głośników sufitowych dopuszczacie Państwo złożenie oferty na głośnik o wadze 1,75kg?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie głośników sufitowych o wadze 1,75 kg.. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 3:**

*Czy w pozycji 9b Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczącego cyfrowego panelu sterującego - 1 szt. dopuszczacie Państwo złożenie oferty na urządzenie posiadające możliwość nadania stałego adresu IP bez obsługi HDCP?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ww. rozwiązania. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Zamawiający**

.....